DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES MATEMÁTICOS E
LEITURA: POR UM VIÉS COMPLEXO E TRANDISCIPLINAR de autoria de FRANCISCO
DE OLIVEIRA NETO, foi publicado nos CONEDU - Educação Matemática referente ao ISBN
978-65-86901-69-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91560

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91560